Tekniset tiedot

520 Oras Apollo - Suihkusetti

EAN: 6414150080630
LVI: 6510076

static.oras.com/520

Oras Apollo -suihkusetti. Settiin kuuluu: kasisuihku (jossa helposti puhdistettava, kalkkivapaa siivila), suihkutanko (650 mm),

suihkuletku (1500 mm) ja saippuateline.

Tuote sisaltaa:

- suihkuletku 241014, LVI-koodi 6515008
- kasisuihku 252020, LVI-koodi 6510080

- suihkutanko 253150, LVI-koodi 6510087

e Suihkuratkaisut e  Kasisuihku, Suihkutanko, Saadettava suihkun kannatin,
e Seiniasennus Salppuatellne! Suihkuletku (1500 mm), Silikonisuuttimet
(helppo puhdistaa)
e Kromi e . .
e Tuote sisaltaa: suihkuletku 241014 (lvi-koodi 6515008),
kasisuihku 252020 (lvi-koodi 6510080), suihkutanko 253150
(lvi-koodi 6510087), saippuateline 253050 (lvi-koodi

6510086)

e 1suihkutoiminto

Virtaamatiedot

Virtaama 300 kPa

Tekniset ominaisuudet

Lammin vesi
Kayttopaine
Liitantdkoko
Pituus / Korkeus

Materiaali

Maaraykset

EN standardi
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03l/s

max. +65°C
50 - 500 kPa
G1/2

650 mm

Komposiitti

EN 1112, EN 1113

600 kPa
6 bar

500 kPa
5 bar

400 kPa
4 bar

300 kPa
3 bar

200 kPa
2 bar

100 kPa
1 bar

Q (I/min) 0 6 12 18 24 30
Q(s) 0 0.1 0.2 03 0.4 05

112
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Varaosat

700
max 650
—
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SP520
Nimi
01 Suihkutangon liuku
01 Suihkutangon liuku Valkoinen
02 Seinakiinnike
02 Seinakiinnike Valkoinen

Koodi
601189V
601189V-11
601208V
601208V-11

i

6510089
6510090
6510091
6510092

212



